



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 947 215 272
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LVD LASTVAGNSDELAR AS
Forretningsadresse: Fugleåsen 12
1405 LANGHUS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Joakim Breiner Russell
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		95 799 311	78 720 832
Sum inntekter		95 799 311	78 720 832
Kostnader			
Varekostnad		67 068 105	53 737 437
Lønnskostnad		12 270 317	10 923 380
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		3 621 830	3 415 421
Annen driftskostnad		7 594 701	5 502 570
Sum kostnader		90 554 953	73 578 808
Driftsresultat		5 244 358	5 142 024
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		32 811	4 010
Sum finansinntekter		32 811	4 010
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 742 875	932 753
Annen finanskostnad		1 450 753	774 396
Sum finanskostnader		3 193 628	1 707 149
Netto finans		-3 160 817	-1 703 139
Ordinært resultat før skattekostnad		2 083 541	3 438 885
Skattekostnad på ordinært resultat		475 671	-294 812
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 607 870	3 733 697
Årsresultat		1 607 870	3 733 697
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 607 872	3 733 697
Sum overføringer og disponeringer		1 607 872	3 733 697



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel			294 812
Sum immaterielle eiendeler			294 812
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		16 115 134	18 164 628
Maskiner og anlegg		725 178	1 089 728
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		708 732	664 532
Sum varige driftsmidler		17 549 044	19 918 888
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		111 551	111 551
Sum finansielle anleggsmidler		111 551	111 551
Sum anleggsmidler		17 660 595	20 325 251
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		32 455 928	27 892 706
Sum varer		32 455 928	27 892 706
Fordringer			
Kundefordringer		7 141 034	6 849 212
Andre fordringer		1 106 358	1 812 995
Sum fordringer		8 247 392	8 662 207
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		460 224	446 692
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		460 224	446 692
Sum omløpsmidler		41 163 544	37 001 605
SUM EIENDELER		58 824 139	57 326 856



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital		400 000	400 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		7 084 748	5 600 733
Sum opptjent egenkapital		7 084 748	5 600 733
Sum egenkapital		7 484 748	6 000 733
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt		145 925	
Andre avsetninger for forpliktelser		11 413 429	12 586 897
Sum avsetninger for forpliktelser		11 559 354	12 586 897
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		11 559 354	12 586 897
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		5 176 416	5 645 254
Skyldige offentlige avgifter		3 137 681	2 910 661
Kortsiktig konserngjeld		27 036 492	24 597 845
Annen kortsiktig gjeld		1 320 557	2 693 009
Forpliktelser IFRS Leasing		3 108 892	2 892 458
Sum kortsiktig gjeld		39 780 038	38 739 227
Sum gjeld		51 339 392	51 326 124
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 824 140	57 326 857



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 550529

Enheten

Organisasjonsnummer: 947 215 272
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LVD LASTVAGNSDELAR AS
Forretningsadresse: Fugleåsen 12
1405 LANGHUS

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Joakim Breiner Russell
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.03.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2024



Organisasjonsnr: 947 215 272
LVD LASTVAGNSDELAR AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		95 799 311	78 720 832
Sum inntekter		95 799 311	78 720 832
Kostnader			
Varekostnad		67 068 105	53 737 437
Lønnskostnad		12 270 317	10 923 380
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		3 621 830	3 415 421
Annen driftskostnad		7 594 701	5 502 570
Sum kostnader		90 554 953	73 578 808
Driftsresultat		5 244 358	5 142 024
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		32 811	4 010
Sum finansinntekter		32 811	4 010
Rentekostnad til foretak i samme konsern		1 742 875	932 753
Annen finanskostnad		1 450 753	774 396
Sum finanskostnader		3 193 628	1 707 149
Netto finans		-3 160 817	-1 703 139
Ordinært resultat før skattekostnad		2 083 541	3 438 885
Skattekostnad på ordinært resultat		475 671	-294 812
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 607 870	3 733 697
Årsresultat		1 607 870	3 733 697
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 607 872	3 733 697
Sum overføringer og disponeringer		1 607 872	3 733 697



Organisasjonsnr: 947 215 272
LVD LASTVAGNSDELAR AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel			294 812
Sum immaterielle eiendeler			294 812
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom		16 115 134	18 164 628
Maskiner og anlegg		725 178	1 089 728
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende		708 732	664 532
Sum varige driftsmidler		17 549 044	19 918 888
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		111 551	111 551
Sum finansielle anleggsmidler		111 551	111 551
Sum anleggsmidler		17 660 595	20 325 251
Omløpsmidler			
Varer			
Varer		32 455 928	27 892 706
Sum varer		32 455 928	27 892 706
Fordringer			
Kundefordringer		7 141 034	6 849 212
Andre fordringer		1 106 358	1 812 995
Sum fordringer		8 247 392	8 662 207
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		460 224	446 692
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		460 224	446 692
Sum omløpsmidler		41 163 544	37 001 605
SUM EIENDELER		58 824 139	57 326 856

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital		
Selskapskapital	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital	400 000	400 000
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	7 084 748	5 600 733
Sum opptjent egenkapital	7 084 748	5 600 733
Sum egenkapital	7 484 748	6 000 733
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Utsatt skatt	145 925	
Andre avsetninger for forpliktelseser	11 413 429	12 586 897
Sum avsetninger for forpliktelseser	11 559 354	12 586 897
Annen langsiktig gjeld		
Sum langsiktig gjeld	11 559 354	12 586 897
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	5 176 416	5 645 254
Skyldige offentlige avgifter	3 137 681	2 910 661
Kortsiktig konserngjeld	27 036 492	24 597 845
Annen kortsiktig gjeld	1 320 557	2 693 009
Forpliktelseser IFRS Leasing	3 108 892	2 892 458
Sum kortsiktig gjeld	39 780 038	38 739 227
Sum gjeld	51 339 392	51 326 124
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	58 824 140	57 326 857



Organisasjonsnr: 947 215 272
LVD LASTVAGNSDELAR AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
15.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Deloitte.

Deloitte AS
Dronning Eufemias gate 14
Postboks 221
NO-0103 Oslo
Norway

+47 23 27 90 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Lvd Lastvagnsdelar AS

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Lvd Lastvagnsdelar AS som består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap, utvidet resultatregnskap, kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder etter regnskapsloven § 3-9.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med forenklet anvendelse av internasjonale regnskapsstandarder etter regnskapsloven § 3-9. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Deloitte AS and Deloitte Advokatfirma AS are the Norwegian affiliates of Deloitte NSE LLP, a member firm of Deloitte Touche Tohmatsu Limited, a UK private company limited by guarantee ("DTTL"). DTTL and each of its member firms are legally separate and independent entities. DTTL and Deloitte NSE LLP do not provide services to clients. Please see www.deloitte.com/about to learn more about our global network of member firms.

Deloitte Norway conducts business through two legally separate and independent limited liability companies: Deloitte AS, providing audit, consulting, financial advisory and risk management services, and Deloitte Advokatfirma AS, providing tax and legal services.

Registrert i Foretaksregisteret
Medlemmer av Den norske Revisorforening
Organisasjonsnummer: 980 211 282



Deloitte.

Uavhengig revisors beretning
Lvd Lastvagnsdelar AS

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet med mindre ledelsen enten har til hensikt å avvikle selskapet eller legge ned virksomheten, eller ikke har noe realistisk alternativ til dette.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i årsregnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoer, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av selskapets interne kontroll.
- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimatene og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om selskapets evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifierer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at selskapet ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Bergen, 20. juni 2024
Deloitte AS

Jon-Osvald Harila
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



Uavhengig revisors beretning

Name	Date
Harila, Jon-Osvald	2024-06-20

Identification

 bankID™ Harila, Jon-Osvald



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Årsberetning for LVD Lastvagnsdelar AS (org.nr. 947215272)

Styreleders rapport:

Virksomhetens hensikt, egenskaper og karakter:

LVD Lastvagnsdelar AS er en ledende leverandør av lastebildeler og -tilbehør, med hovedkontor i Langhus, Ski kommune. Selskapet distribuerer produkter over hele Norge. Kundene er verksteder, busselskaper og transportselskap. LVD Lastvagnsdelar driver ikke med eksport.

Vår virksomhet er preget av høy kvalitet, omfattende produktutvalg og en dedikasjon til å tilfredsstille våre kunders behov.

Utvikling av virksomheten:

I løpet av regnskapsåret har LVD Lastvagnsdelar AS oppnådd en omsetning 95 799 311 kroner, en økning på 21,69% fra foregående år. Resultatet før skatt er 2 083 543 kroner. Resultat etter skatt er 1 607 872 kroner, dette er avsatt til annen egenkapital.

Vi har opprettholdt lønnsomheten til tross for de utfordrende økonomiske forholdene som har preget året. Svak norsk valuta, høy rente har vært utfordrende og gitt et svakere resultat enn ønsket. Tilgangen av deler bedret seg gjennom året og er i sluttet av 2023 tilbake til normalt nivå. Styret er fornøyd med utviklingen i selskapet.

Aktiviteter knyttet til forskning og utvikling:

Vi har fortsatt vårt arbeid med å utvikle sortiment av nye produkter og forbedre eksisterende løsninger for å møte våre kunders behov og forventninger. Utvikling av digitale løsninger er prioritert.

Bekreftelse på fortsatt drift:

Styret bekrefter at virksomheten kan fortsette driften i overskuelig fremtid, og det er ikke identifisert noen vesentlige usikkerhetsmomenter som vil hindre dette.

Egenkapital og tiltak:

Virksomhetens egenkapital anses som tilstrekkelig, og det er ikke nødvendig med tiltak for å sikre driften eller en plan for avvikling.



Sykefravær og arbeidsmiljø:

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som tilfredsstillende og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette område i 2023.

Sykefraværet har vært på 6,71% i 2023. Noe som er noe høyere enn ønsket. Tallet er preget av langtidssykemeldinger. Gode rutiner for HMS er på plass. Ansatte i selskapet har under 2023 ikke vært utsatt for alvorlige skader eller ulykker.

Kjønnsfordeling og tiltak:

Fordelingen av menn og kvinner i virksomheten er 15 menn og 2 kvinner. Selskapet opplever at det er vanskelig å tiltrekke kvinnelige søkende i rekrutteringsprosessen, uansett stilling. Selskapets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral på alle områder. Etter styrets oppfatning er likestillings spørsmål tilfredsstillende ivaretatt, og det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette område.

Ytre hendelser:

Under 2023 har først og fremst Ukraina krigen hatt størst påvirkning på driften. Q1-Q3 har bydd på prisjusteringer fra leverandører opp mot 30% på noen produktgrupper. Råvarekostnad, produksjonskostnad og transport er årsaken. Prisen på deler har stabilisert seg noe under Q4. Selskapet har måttet tilpasse seg de endrede markedsforhold for å håndtere situasjonen.

Påvirkning av ytre miljø:

Selskapet driver distribusjon av handelsvarer og har ikke noen egen produksjon. Påvirkningen på miljøet anses som minimal. Noen tiltak som er iverksatt for å bidra til mindre påvirkning av miljøet er:

Selskapet driver i tillegg med salg/distribusjon av reproduserte (remanufactured) deler som igjen reduserer klima påvirkningen drastisk i forhold til ny produksjon, opp til 90% reduksjon.

Selskapet har også et mål om å redusere transporten av pakker i den utstrekningen det er mulig. Dette gjøres konkret gjennom effektiv logistikk og systemer som fanger opp sendinger til samme mottaker. Mindre antall pakker gir mindre volumer og mindre antall biler på veien.

Redegjørelse for aktsomhetsvurdering iht. åpenhetslover §5 ligger publisert på selskapets hjemmeside, www.lvd.no.



Forsikringer:

Det er ikke tegnet noen forsikringer av styrets medlemmer eller daglig leder i forbindelse med ansvar i virksomheten.

Takk:

Til slutt vil jeg takke våre kunder, leverandører, samarbeidspartnere og ansatte for deres støtte og innsats gjennom året. Vi ser frem til å fortsette å levere førsteklasses produkter og tjenester til våre kunder i året som kommer.

Langhus 8. mars 2024

Med vennlig hilsen,

Arne Veggeland

Styreleder

Thomas Schiøtz

Styremedlem

Joakim Russell

Daglig leder



Årsregnskap

LVD Lastvagnsdelar AS

2023





LVD Lastvagnsdelar AS Resultatregnskap

NOTE	DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	2023	2022
1,2	Salgsinntekt	95 799 311	78 720 832
	Sum driftsinntekter	95 799 311	78 720 832
	Varekostnad	67 068 105	53 737 437
3	Lønns- og personalkostnader	12 270 317	10 923 380
5	Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3 621 830	3 415 421
	Annen driftskostnad	7 594 701	5 502 570
	Sum driftskostnader	90 554 952	73 578 808
	Driftsresultat	5 244 359	5 142 024
	FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER		
	Rente- og finansinntekter	32 811	4 010
	Rentekostnad til foretak i samme konsern	1 742 875	932 753
	Rente- og finanskostnader	1 450 753	774 396
	Netto finansresultat	3 160 817	1 703 139
	Resultat før skattekostnad	2 083 543	3 438 885
6	Skattekostnad	475 671	-294 812
	Ordinært resultat	1 607 872	3 733 697
	ÅRSRESULTAT	1 607 872	3 733 697
	OVERFØRINGER		
11	Avsatt til annen egenkapital	1 607 872	3 733 697
	Sum overføringer	1 607 872	3 733 697



**LVD Lastvagnsdelar AS**
Balanse pr 31. desember

NOTE	EIENDELER	2023	2022
	Anleggsmidler		
	Immaterielle eiendeler		
4	Utsatt skattefordel	0	294 812
	Sum immaterielle eiendeler	<u>0</u>	<u>294 812</u>
	Varige driftsmidler		
5	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	16 115 134	18 164 628
5	Varebiler	725 178	1 089 728
5	Driftsløsøre, inventar og utstyr	708 732	664 532
	Sum varige driftsmidler	<u>17 549 044</u>	<u>19 918 888</u>
	Investeringer i aksjer og andeler		
6	Investeringer i aksjer og andeler	111 551	111 551
	Sum finansielle anleggsmidler	<u>111 551</u>	<u>111 551</u>
	Sum anleggsmidler	<u>17 660 595</u>	<u>20 325 251</u>
	Omløpsmidler		
1, 7	Varer	32 455 928	27 892 706
	Fordringer		
1, 8	Kundefordringer	7 141 034	6 849 212
	Andre kortsiktige fordringer	1 106 358	1 812 995
	Sum fordringer	<u>8 247 392</u>	<u>8 662 207</u>
9	Bankinnskudd, kontanter og lignende	460 224	446 692
	Sum omløpsmidler	<u>41 163 545</u>	<u>37 001 605</u>
	SUM EIENDELER	<u>58 824 140</u>	<u>57 326 856</u>





LVD Lastvagnsdelar AS
Balanse pr 31. desember

NOTE	2023	2022
Egenkapital		
Innskutt egenkapital		
10 Aksjekapital	400 000	400 000
Sum innskutt egenkapital	<u>400 000</u>	<u>400 000</u>
Opptjent egenkapital		
11 Annen egenkapital	7 084 748	5 600 733
Sum opptjent egenkapital	<u>7 084 748</u>	<u>5 600 733</u>
Sum egenkapital	<u>7 484 748</u>	<u>6 000 733</u>
Gjeld		
6 Utsatt skatt	145 925	
Avsetning for forpliktelse		
12 Forpliktelse IFRS Leasing	11 413 429	12 586 897
Sum avsetning for forpliktelse	<u>11 413 429</u>	<u>12 586 897</u>
Kortsiktig gjeld		
8 Leverandørgjeld	5 176 416	5 645 254
Skyldig offentlige avgifter	3 137 681	2 910 661
8 Konserngjeld	27 036 492	24 597 845
12 Forpliktelser IFRS Leasing	3 108 892	2 892 458
Annen kortsiktig gjeld	1 320 557	2 693 009
Sum kortsiktig gjeld	<u>39 780 038</u>	<u>38 739 227</u>
Sum gjeld	<u>51 339 392</u>	<u>51 326 124</u>
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	<u>58 824 140</u>	<u>57 326 858</u>

Langhus, 8. mars 2024


Ola Joakim Breiner Russell
daglig leder


Thomas Christer Schiøtz
styremedlem


Arne Veggeland
styreleder





LVD Lastvagnsdelar AS

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:		
Arsresultat før skattekostnad	2 083 543	3 438 885
Ordinære avskrivninger	410 115	425 088
Endring i varer	-4 563 222	-3 056 862
Endring i kundefordringer	-291 822	-1 149 061
Endring i leverandørgjeld	-468 838	1 769 830
Endringer i konsernmellomværender	2 438 647	1 059 354
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	518 760	-1 861 446
Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	127 183	625 788
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	220 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-333 651	-575 693
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-113 651	-575 693
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	13 532	50 095
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	446 692	396 597
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.	460 224	446 692





LVD Lastvagnsdelar AS

Noter til regnskapet 2023

Note 1 Regnskapsprinsipper

Rammeverk for regnskapsavleggelsen

LVD Lastvagnsdelar AS er en del av Vy Buss-konsernet. Morselskapet Vy Buss AS inngår i konsernregnskapet til Vygruppen AS som er utarbeidet i samsvar med International Financial Reporting Standards (IFRS) og fortolkninger fra IFRS fortolkningskomité (IFRIC) som er godkjent av EU. LVD Lastvagnsdelar AS benytter forenklet IFRS i henhold til Regnskapslovens § 3-9.

Nedenfor beskrives de viktigste regnskapsprinsippene som er benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Disse prinsippene er benyttet konsistent for alle perioder som er med i presentasjonen dersom ikke annet konkret er nevnt.

Årsregnskapet er utarbeidet basert på historisk kost prinsippet.

Årsregnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.

IFRS 17 Forsikringskontrakter

IFRS 17 er vedtatt av IASB i 2017 og erstatter IFRS 4 Forsikringskontrakter. IFRS 17 angir prinsipper for innregning, måling, presentasjon og opplysninger av forsikringskontrakter. Den nye standarden er ikke vurdert å være av betydning for selskapets virksomhet. Ikrafttredelsestidspunktet er 1. januar 2023.

Viktige forutsetninger og regnskapsestimater

Anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper innebærer at ledelsen må utøve skjønn gjennom bruk av estimater og forutsetninger. Estimater og forutsetninger evalueres løpende og er basert på historisk erfaring kombinert med forventninger om fremtidige hendelser som anses å være sannsynlige på vurderingstidspunktet.

Transaksjoner og valuta

Driftsinntekter og driftskostnader samt finansposter er i all hovedsak i norske kroner (NOK).

Handel til varelager er ofte i utenlandsk valuta, primært i euro (EUR).

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Inntektsføring

Driftsinntekter kommer i hovedsak fra distribusjon av slidedeler og tilbehør for den tunge sektoren til lastebiler og buss. Inntekter innregnes i den perioden som leveransene foretas, det vil si når kontrollen over en vare eller tjeneste er overført til kunden og i henhold til det beløp som reflekterer hva selskapet forventer å motta for varen eller tjenesten. Selskapet har konkludert med at det er prinsippal i dets inntektsstrømmer, fordi det kontrollerer varene og tjenestene før disse overføres til kunden.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres til anskaffelseskost, med fradrag for avskrivninger. Anskaffelseskost inkluderer kostnader knyttet direkte til anskaffelsen av driftsmidlet slik at det er klart for bruk.

Etterfølgende utgifter balanseføres når det er sannsynlig at fremtidige økonomiske fordeler knyttet til utgiften vil tilflyte konsernet og utgiften kan måles pålitelig. Øvrige reparasjons- og vedlikeholdskostnader føres over resultatet i den perioden utgiftene pådras.





Driftsmidler avskrives etter den lineære metode, slik at anleggsmidlenes anskaffelseskost avskrives til restverdi over forventet brukstid, som er innenfor følgende intervall:

Biler, maskiner og utstyr	5 - 10 år
Bruksrettigheter	10 - 20 år

Driftsmidlenes brukstid, samt restverdi, vurderes på hver balansedag og endres hvis nødvendig. Gevinst og tap ved avgang resultatføres og utgjør forskjellen mellom salgspris og balanseført verdi.

Selskapet vurderer løpende forventet brukstid og restverdi på anleggsmidler. Dette har betydning for de årlige avskrivningene. Videre vurderer konsernet anleggsmidlene verdi og hvorvidt det er behov for å gjøre nedskrivninger. Disse vurderingene involverer en stor grad av skjønn. Det vises til note om varige driftsmidler.

Varebeholdning

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av veid gjennomsnittspris

Fordringer

Fordringer inkluderer kundefordringer og måles ved første gangs balanseføring til opprinnelig verdi som er vurdert å være virkelig verdi.

Ved senere måling vurderes kundefordringer til amortisert kost fastsatt ved bruk av effektivrentemetoden, fratrukket avsetning for påregnelige tap. Avsetning for tap regnskapsføres når det foreligger objektive indikatorer for at selskapet ikke vil motta oppgjør i samsvar med opprinnelige betingelser.

Investeringer

Investeringer i andre selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

Kontanter og bankinnskudd

Kontanter og bankinnskudd inkluderer bundne skattetrekkmidler.

Lån

Lån måles ved første gangs innregning til virkelig verdi justert for direkte henførbare transaksjonskostnader.

I etterfølgende perioder måles lånene som hovedregel til amortisert kost ved bruk av effektiv rentes metode slik at effektiv rente blir lik over lånets løpetid.

Skatt

Periodens skattekostnad består av betalbar skatt for perioden og endring i utsatt skatt.

Det er beregnet utsatt skatt på alle midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier. Utsatt skatt fastsettes ved bruk av skattesatser og skatteregler som er vedtatt på balansedagen. Utsatt

Pensjonsforpliktelser

Selskapet har pensjonsordninger i form av innskuddsplaner.

Gjennom innskuddsplanene betaler selskapet et bidrag til den ansattes fremtidige pensjon uten ytterligere forpliktelser etter at bidraget er betalt. Innskuddene kostnadsføres som personalkostnad.

Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld inkluderer leverandørgjeld og måles ved første gangs balanseføring til opprinnelig verdi som er vurdert å være virkelig verdi.



**Leieavtaler**

Leietaker skal som hovedregel innarbeide alle leieavtaler i balansen ved at forpliktelsen til å betale leie over leieperioden samt tilhørende rett til bruk av underliggende eiendel innregnes. Leieforpliktelsen måles til nåverdien av faste leiebetalinger over leieperioden. For avtaler som inngås benyttes diskonteringsrente tilsvarende den marginale lånerenten. Selskapet har valgt å benytte unntaksregelen ved at leie for kortsiktige leieavtaler med inntil 12 måneders varighet og for avtaler med lav verdi kostnadsføres direkte i resultatregnskapet.

Rett til bruk av eiendeler omhandler i all hovedsak rett til bruk av eiendommer og er presentert separat i noten for varige driftsmidler.

Konsernbidrag

Mottatt og avgitt konsernbidrag fra/til morselskap, og mellom søsterselskap regnskapsføres etter reglene i regnskapsloven





Note 2 Salgsinntekter

Selskapet driver med distribusjon av slitedeler og tilbehør for den tunge sektoren til lastebiler og buss. Leverer varer daglig til hele Norge.

	2023	2022
Salgsinntekter	95 799 311	78 720 832
Sum salgsinntekter	95 799 311	78 720 832

Note 3 Antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader	2023	2022
Lønn	9 737 532	8 790 630
Arbeidsgiveravgift	1 579 993	1 361 297
Pensjonskostnader	560 814	477 447
Andre ytelser	391 977	294 006
Sum	12 270 317	10 923 380

Gjennomsnittlig antall årsverk 15 12

Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjons- kostnader	Andre godtgj.
Daglig leder	1 319 797	89 093	194 734

Honorar til revisor

Godtgjørelse til Deloitte AS og samarbeidende selskaper for revisjon utgjør i 2023 kr 62.900 ekskl. MVA. Godtgjørelse for andre tjenester utgjør kr 20.900 ekskl. MVA.





Note 4 Skattekostnad

Arets skattekostnad fordeler seg på:	2023	2022
Skatteeffekt av avgitt konsernbidrag	34 934	-
Endring i utsatt skatt	440 737	-294 812
Sum skattekostnad	475 671	-294 812

Beregning av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnad	2 083 543	3 438 885
Permanente forskjeller	78 599	30 143
Endring i midlertidig forskjeller	-469 080	-658 810
Benyttet fremførbart underskudd	-1 534 272	-2 810 218
Avgitt konsernbidrag	-158 790	-
Arets skattegrunnlag	-	-

Oversikt over midlertidige forskjeller	2023	2022
Fordringer	-152 664	-31 111
Varer	-982 139	-1 140 989
Anleggsmidler	205 287	309 191
Balanseførte leieavtaler i regnskapet (skattemessig ikke aktivert)	1 592 813	1 057 127
Sum midlertidige forskjeller	663 297	194 218
Fremførbart underskudd	-	-1 534 272
Sum	663 297	-1 340 054
Utsatt skattefordel	145 925	-294 812
Utsatt skatt balanseført (22%)	145 925	-294 812

Note 5 Varige driftsmidler

	Utstyr, maskiner og inventar	Varebiler	Rett til bruk eiendeler	Sum
Anskaffelseskost 01.01.23	2 268 193	1 706 963	29 798 025	33 773 181
Tilgang kjøpte driftsmidler	333 651	-	1 162 221	1 495 872
Avgang	-	243 885	-	243 885
Anskaffelseskost 31.12.23	2 601 844	1 463 078	30 960 246	35 025 168
Akk. avskrivninger 01.01.23	1 603 659	617 237	11 633 397	13 854 293
Årets avskrivninger	289 452	120 663	3 211 715	3 621 830
Akk. avskrivninger 31.12.2023	1 893 111	737 900	14 845 112	17 476 123
Bokført verdi pr. 31.12.23	708 732	725 178	16 115 134	17 549 044
Økonomisk levetid	20-25%	25 %	10-20%	10 %





Note 6 Investeringer i aksjer og andeler

Selskapet har en medlemsaksje i TEMOT International Autoparts GmbH, en internasjonal innkjøpsorganisasjon. Hensikten med aksjen er å holde frem til en eventuelt vil melde seg ut av medlemsorganisasjonen. Regnskapsføres etter kostmetoden.

Note 7 Varer

	2023	2022
Lager av innkjøpte varer for videresalg	33 438 067	29 033 695
Ukuransnedskrivning	982 139	1 140 989
Sum	32 455 928	27 892 706

Note 8 Mellomværende med nærstående parter

Selskapet er 100 % eid av Team Verksted Holding AS. Team Verksted er 100 % eid av VY Buss AS som igjen er en del av Vygruppen. Beløpene viser mellomværende med Vy Buss-gruppen.

Fordringer	2023	2022
Kundefordringer	4 101 164	4 275 254
Sum	4 101 164	4 275 254

Gjeld	2023	2022
Leverandørgjeld	157 060	730 202
Trekk konsernkassekreditt	27 036 492	24 597 845
Sum	27 193 552	25 328 047

Note 9 Bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter og lignende omfatter bundne skattetrekksmidler med kr. 431 211

Note 10 Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Selskapets aksjonærer	Antall	Eierandel
Team Verksted AS	400	100 %
Sum	400	

Aksjenes pålydende er kr. 1.000.





Note 11 Egenkapital

	Aksje- kapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 31.12.2022	400 000	5 600 733	6 000 733
Årets resultat		1 607 872	1 607 872
Årets konsernbidrag		-123 857	-123 856
Egenkapital pr 31.12.2023	400 000	7 084 748	7 484 748

Note 12 Leasingforpliktelser i henhold til IFRS 16

Forpliktelsen vedrørende finansielle leieavtaler - minimumsutbetalinger	2023	2022
Forfall innen 1 år	3 157 696	3 474 055
Forfall mellom 1 og 5 år	12 630 784	13 904 520
Sum	15 788 480	17 378 575
Fremtidige finanskostnader vedrørende finansielle leieavtaler	-1 680 029	-1 899 528
Nåverdi på forpliktelser vedrørende finansielle leieavtaler	14 108 451	15 479 047
Nåverdi på leieforpliktelser vedrørende finansielle		
Forfall innen 1 år	3 108 892	2 892 458
Forfall mellom 1 og 5 år	10 999 559	12 586 589
Sum	14 108 451	15 479 047

Note 13 Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har en innskuddspensjonsordning som omfatter alle ansatte. Gjennom innskuddsplanene betaler selskapet et bidrag til den ansattes fremtidige pensjon uten ytterligere forpliktelser etter at bidraget er betalt. Innskuddene kostnadsføres som personalkostnad.

Årets resultatførte pensjonskostnad er TNOK 561 (2022: TNOK 477).

Note 14 Hendelser etter balansedagen

Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen med betydning for regnskapsavleggelsen 2023.

